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2.1 ZMBH®

F£1-2 2014—2018 FENR T EZFHIE

£ 2014 4 2015 4 2016 4 2017 4 2018 4
A GDP (Z£78) 3491 3331 3562 3836 3893
4 X GDP (fZ.3578) 8908 8608 9318 10154 10421
GDP K% (%) 5.01 4.88 5.03 5.07 5.17
WK (%) 6. 39 6. 36 3.53 3.81 3.20

o B X

WAEN & GDP FIELEE (%) -2.39 -9.63 -3.61 -1.97 5.95
TABGE s GDP R ELEE (%) -2.49 6. 06 -3. 74 -1. 54 0. 48
WHELABid GDP IELE (%) -8.05 13.79 -7. 54 -1.66 -30. 25

AR5 5 GDP ELE (%) 24. 68 27. 46 28. 34 28. 77 —

R O (2% 1762. 93 1503. 66 1447. 43 1687. 75 1802. 15
FsmHED (2ETD) 1781. 79 1426. 95 1356. 53 1569. 76 1887. 12
ZFE S RB LT -275. 10 -175. 10 -169. 50 -161. 90 -310. 50
2K P ARA S GDP L E (%) -3.1 -2.0 -1.8 -1.6 -3.0
HEprfg s (143ET0) 1118. 60 1059. 30 1163. 60 1301. 90 1206. 50

E: GDP 3Kk AR5 i, GDP &F AT M £,

IR K HRARAT. Windeed.
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Hor, HO%Z) 89 1800 12370, H#t O%IZ)8 1890
12E55Y, 430 A ER TR 5 B R B
0. 9% Al 1%, 4507 JE 4Bk 405 30 A A4 EkiE
FIARER 29 A7,

2009—2018 4F, EIJERA G 4ititae, fE4k
KT 3FERGIMERS G, 2018 FFFH KK NR
Wz W e gt /s, 2018 47, B0

0.42
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1802. 2 123576, HEM 1879.2 12370, R ABWE N
TTALETE®. 2019 4R —ZF, EJedkB: 41 5
RS

B FEH O~ RA A, KRR gidim
RUSAC . AbF. BEHIS . FLTEM B M. B,
ARG Sy A ARIRTh . RS, EEHN
A HUEE R AT IR R E A
R W kL YRR 5 MRfESE. 3
AN E . BHA #omdk. £E%.

EJE Ah B2 M A7 B S il 2RIk . 2014—2018 4,
N8 4h SR AK 7E B 23 ) 9 39. 8%+ 34. 3% 30. 1%
32. 1% F1 35. 4%

39.8%
0.4

0.38 \

0.36 \

’ 35.4%
34.3%
0.34
32.1%

0.32

0.3

30.1%
0.28
2014 2015 2016 2017 2018

1-2  2014—2018 FEENRINRIKTEE

S PIRi ) GDP HE4K 0. 91%. 0. 66% 0. 61% 0. 49%.
AR S5 b3 K fe bR, HeP AR S5 K 8. 64 %, H:
i R 23 K 8. 99% , 37 5f) GDP BEK 444 0. 15%.

2018 4, EPJEE WA~ E A (GDP) A 1042. 1
2250, FK 5. 17%, Hi, mTa. wE
BEFEE A Sy TAESHBN . LR, 5 T

@ ¥F: BRHESEEE MR, 2018 4F, EIB XYM 5 M40 3686 12376, HAH M MAR 1800 123570, HEMA%0 1886 123 7T,
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F*1-3 2018 FENR & 1Tl iR ?

K O #r3h GDP K ()
k., Aol il 3.91 0. 49
PRI 2.16 0.17
Il 4.27 0.91
MR AR AN 5. 47 0. 06
HhoK 5. 46 0. 00
fessiin N4 6. 09 0. 61
REMBEFLER KRR 5 - 6 - 42 4.97 0. 66
g i 7.01 0.29
A1 AR IR 5. 66 0.17
5 BANE G 7.04 0. 36
etk 55 4.17 0.17
G = 3.58 0. 10
N RS 8. 64 0.15
BURATE [ B R i) P A 2 DR 7.02 0.23
HAE M 5. 36 0. 16
TRAEE IR 25 4L 22 V5 3] 7.13 0. 08
FoAt Ak 55 8.99 0.15
A A% RS R INE 4.95 4.76
L AU R K 10. 58 0. 41
[ Py A= 5B (GDP) 5.17 5.17
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3.05%

L R AR

6.22% 2.47%

1-3 & FE[XIH GDP HEb (2018 £F)
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A A mg/m’ 35 35
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Toyota 183735 32. 22% Hyundai 779 0. 14%
Honda 72981 12. 80% Lexus 903 0. 16%
Dainhatsu 100036 17.54% MINI 345 0. 06%
Mitsubishi 72732 12. 75% Scania 337 0. 06%
Suzuki 54729 9. 60% W 155 0. 03%
Mitsubishi fuso 22797 4. 00% Tata 396 0.07%
Hino 16134 2. 83% Chevrolet 896 0. 16%
Wuling 9959 1. 75% FAW 143 0. 03%
Isuzu 13120 2. 30% Peugeot 52 0.01%
Nissan 8347 1. 46% MAN 20 0. 00%
Mazda 2891 0.51% Audi 17 0. 00%
DFSK 1780 0.31% Renault 22 0. 00%

Datsun 4286 0. 75% Proton -
BMW 1310 0. 23% Bt 570331 100%

UD Trucks 1429 0. 25%
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FREBEH
. . B, +62-21 3843 858
S Kementerian Sekretariat 3 - (021) 3849 065
! State Secreta Negara JI. Veteran No. 17- E-mail:humas@setneg.go.id
i 18, Jakarta Pusat 10110 A sen
W 3t : www.setneg.go.id
H,3E 1 (021) 3450 038
) N BB J1. Medan Merdeka Utara f£H : (021) 3851 193
Department of Home Affairs No. 7, Jakarta 10110 E-mail:pusdatin@kemendagri.go.id
W 3t :www.kemendagri.go.id
B, iE @ (021) 3441 508
3 Hh 2 J1. Taman Pejambon No. 6 f£HE 1 (021) 3857 316
Department of Foreign Affairs Jakarta Pusat, 10110 E-mail:kontak-kami@kemlu.go.id
W3t - www.kemlu.go.id
H,iE (021) 3840 889
4 5% 2 J1. Merdeka Barat f£E (021) 3828 500
Department of Defense 13-14, Jakarta 10110 E-mail:ppid@kemhan.go.id
M 4t : www.kemhan.go.id
B, 3E @ (021) 5253 004
] 7k A JI. H.R. Rasuna Said Kav. £ H 1 (021) 5253 004
5 Department of Justice and Human 6-7 Kuningan, Jakarta E-mail:rohumas@kemenkumham.
Rights 12940 go.id
W 4t : www.kemenkumham.go.id
1% 1 (021) 3861 489
LU B
g | MmE Tt Noo, Jukara | 1730203500842
Department of Finance 10710 - E-mail: helpdesk@kemenkeu.go.id
W 3t : www.kemenkeu.go.id
45 2 1% : (021) 3804 242
7 Department of Enerey and Mineral JI. Merdeka Selatan 18, f£F : (021) 3507 210, 3440 649
Res ources B Jakarta 10110 E-mail:klik@esdm.go.id
W3t : www.esdm.go.id
3% 1 (021) 5255 509
; Tk J1. Jend. Gatot Subroto £ F : (021) 5255 509
Department of Industry Kav. 52-53, Jakarta 12950 = E-mail:humas@kemenperin.go.id
W 3t : www.kemenperin.go.id
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Department of Social Services

Jakarta 10430

E-mail:siks@kemsos.go.id
W3t : www.kemsos.go.id

% 4 H s BATA
B3 (021) 2352 8404
9 % 5 B J1. Jend. Gatot Subroto f£F : (021) 3846 106
Department of Trade Kav. 52-53, Jakarta 12950 = E-mail:contact.us@kemendag.go.id
W 3t : www.kemendag.go.id
H,3E @ (021) 5201 587
o | R &HZEEEIESR%:OB ¢ (021) 7806 305
Department of Agriculture Jakil’ta 125 5'0 sgu. E-mail:webmaster@pertanian.go.id
W 4t : www.pertanian.go.id
B, 3% 1 (021) 8580 067
| R Gedung Manggala 3 : (021) 8580 067
Wanabakti J1. Jend. Gatot . .
Department of Forestry E-mail:pusdata@menlhk.go.id
Subroto Senayan, Jakarta 7 3 : www.menlhk go.id
3% : 021-3811308
19 28 3 S J1.Merdeka Barat No. 8, & H : 021-3451657
Department of Transportation Jakarta 10110 E-mail:infol51@dephub.go.id
W3t : www.dephub.go.id
S ; . . ] 21 1
Vi S A Gedung Mina Bahari s JI. Eg 5821; §§6 Z(Z);g
13 Department of Maritime and Fisheries Medan Merdeka Timur No. C . .
Affairs 16, Jakarta 10110 E-mail:humas@kkp.go.id
’ W 3t www.kkp.go.id
‘ 3% 1 (021) 5255 733
S .
14 ijiﬁeﬁiﬁf e il J1. Jend. Gatot Subroto £ F : (021) 5296 3276
T . orati . Kav. 51, Jakarta 12950 E-mail:humasnakertrans@gmail.com
B W 3t : www.kemnaker.go.id
. H3E 0 (021) 722 8497
o | xzan N | 5 027255
Department of Public Work 12 113’ ’ E-mail:menteri@pu.go.id
M4k : www.pu.go.id
. B35 : (021) 500 567
JI. H.R. Rasuna Said Blok
6 | DA 5 Kav. 4.9 Blok A fE 2 1 (021) 5292 1669
Department of Health Fr— 1 05 ’ E-mail:kontak@kemkes.go.id
and M4t : www.kemkes.go.id
H3E ¢ (021) 570 3303
T R % g Jend. Sudirman Pintu 1 f£E . (021) 5733 125
Department of National Education Senayan, Jakarta 10002 E-mail:pusdatin@kemdikbud.go.id
M4t : www.kemdikbud.go.id
H,i% :(021) 310 3591
. A J1. Salemba Raya No. 28, f£HE 1 (021) 392 1014
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4R
;2 e Hunt BXZ 7
i ¢ (021) 3920 774
19 A JI. Lapangan Banteng Barat = {4 % : (021) 3800 175
Department of Religious Affairs No. 3-4, Jakarta 10710 E-mail:pinmas@kemenag.go.id
M 3t : www.kemenag.go.id
% @ (021) 383 838
20 | XH5 TR Ui ED JI. Medan Merdeka Barat f£H 1 (021) 384 0210
Department of Culture and Tourism 17, Jakarta 10110 E-mail:info@kemenpar.go.id
M4tk : www.kemenpar.go.id
‘ s 3% : (021) 3452 841
Z B 53
7 g;a?tfgitﬁif Communication and J1. Medan Merdeka Barat fEE : (021) 3452 841
In fgrmation No. 9, Jakarta 10110 E-Mail:humas@mail.kominfo.go.id
M 3t : www.kominfo.go.id
%3
E X EZHmREE (EHR) % : (021) 5252 008
g . J1. Jenderal Gatot Subroto f£E 1 (021) 5202 050
1 Investment Coordinating Board o .
I No. 44, Jakarta 12190 E-mail:info@bkpm.go.id
W3t : www.bkpm.go.id
L i 1 (021) 4244 691
HR e85 REER o (02D)
) National Agency of Drug and Food J1. Percetakan Negara fE£E 1 (021) 426 3333
Control S < No.23, Jakarta 10560 E-mail:ppid@pom.go.id
M4tk : www.pom.go.id
. i 1 (021) 3192 4744
ARk HEeHER LS Gedung Bappebti Lt. 3 - 5, 22'2021;3192 1204
3 Commodity Futures Trading JI. Kramat Raya No. 172, C . .
Controlling Board Jakarta 10430 E-mail:bappebti@bappebti.go.id
W 3t : www.bappebti.go.id
RN . L3 1 (021) 8591 0031
A4 A X
Z&.ﬁﬁ’ﬁﬂkﬁmE R . J1. Pramuka No. 33, Jakarta =~ f£E : (021) 8590 0608
4 Audit and Development Supervising . .
Acenc 13120 E-mail:humas@bpkp.go.id
S M 4t www.bpkp.go.id
£ B 3% @ (021) 316 8200
§ JI. M.H. Thamrin No.8, 1£F : (021) 390 4573
5 Agency for the Assesment and . .
LT Jakarta 10340 E-mail:humas@bppt.go.id;
Application Technology 1 4 : www.bppt.go.id
. R, 3E 1 (021) 7228 901
. BPN-SIP Lantai 5 J1.
6 H X LR Sisingamangaraja No.2 i 3021 225 201
National Land Agency g gara) P E-mail:humas@bpn.go.id

Keb. Baru, Jakarta 12110

M 3t : www.bpn.go.id
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B2 WK (Surabaya)

Surabaya

E-mail:kominfo@jatimprov.go.id
W 3t : www.jatimprov.go.id

4R
;2 EA S Hiyt BXZ 7
3% 1 (021) 3841 195
7 H Gt R J1. Dr. Sutomo No.6-8, £ E : (021) 3857 046
Central Board of Statistic Jakarta 10710 E-mail:bpshq@bps.go.id;
M3k : www.bps.go.id
. B3 0 (021) 3927 422
E 5 AR E Gd. Manggala Wanabhakti £ (021) 3927 527
8 . . Blok IV, 4th Flor JI. G.S, . .
National Standardization Board Takarta 10270 E-mail:bsn@bsn.or.id
W 3t - www.bsn.or.id
B, 3% @ (021) 5252 209
. MREEER & J1. Gatot Subroto No.49, £ H 1 (021) 5252 209
Logistic Concern Board Jakarta 12950 E-mail:redaksiweb@bulog.co.id
M 4tk : www.bulog.co.id
. R, iE @ (021) 5225 711
BB A2 Gedung Widya Sarwono £ 021-5207226
10 . . . J1. Jend. Gatot Subroto No. . e
Indonesian Institute of Sciences E-mail:humas@mail.lipi.go.id
10, Jakarta 12710 .
Pk - www.lipi.go.id
o . B3 0 (021) 4892 802;
| =7 B 7% fr 23 e s
%’.&ﬂﬂ;ﬁ:ﬁn?’iﬁ% b J1. Pemuda Persil No.1, £ F : (021) 4892 815
11 National Institution of Space and . .
Aeronautics Jakarta 13220 E-mail:humas@lapan.go.id
W 3t : www.lapan.go.id
W7 E I
B s B3 : (021) 3822 255
x :
Tt & A AT X . Merdeka Selatan Blok.8- | {5 : (021) 3822 255
! DKl Jakarta Province 9 Jakarta Pusat Indonesia E-mail:dki@jakarta.go.id
B LT FE ik (Jakarta ) : J 50
M 4tk : www.jakarta.go.id
FRAE B, 1 (0254) 200 123
. 1. Syech Nawawi Al- f£E : (0254) 200 520
’ Banten Province Bantani No.1, Seran E-mail:admin@bantenprov.go.id
BT ZEB (Serang) e g : IO
M 3t : www.bantenprov.go.id
- . 1 1 (0274) 562 811
B ETHAR Komp. Kepatihan S s (e s
. . . £ F : (0274) 588 613
3 D.I. Yogyakarta Province Danurejan, Yogjakarta E-mail:santel @jogjaprov.go.id
Y \/—\ Ny S = . o o
i HiE (Yogyakarta) 53213 W 3t : www.jogjaprov.go.id
N 3 : (022) 2502 898
BN : JI. Tamansari No.55, f£H 1 (022) 2511 505
! West Java Province Bandun, E-mail:info@jabarprov.go.id
H 43 W 7% (Bandung) g : )jabarprov.go.
M 4tk : www.jabarprov.go.id
A 35 1 (031) 8294 608
F 4 . & 2 (031)
. JI. Ahmad Yani 242-244, f£E 1 (031) 8294 517
5 East Java Province
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4R
F5 EA S Hi it BXZ 7 X
A L3 (024) 8311 174
s . J1. Pahlawan No. f£H : (024) 8443 916
0 Central Java Province 9,Semaran E-mail:humas@jatengprov.go.id
B4 T = %% (Semarang) ’ & - SISO,
W 3t : www.jatengprov.go.id
EE L iE 1 (0361) 224 671
. . J1. Basuki Rachmat Niti £ F : (0361) 226 491
(R Bali Province Mandala Renon, Bali E-mail:info@baliprov.go.id
I AW 5 I D > = . B B
B2 EWF (Denpasar) W 3t : www.baliprov.go.id
o #,3% : (0651) 7551 377
T AT BRAF X _ . (0651)
. JI. T. Nyak Arief No.219, f£F : (0651) 7552 307
’ Nanggroe Aceh Darussalam Province Banda Aceh 23114 E-mail:humas@acehprov.go.id
S oS -mail:hu v.£0.
B9 H PEA T 7+ (Banda Aceh) prov-g
W 3t : www.acehprov.go.id
. 3% 1 (061) 4538 045
TS
A% 11806 & . J1. P. Diponegoro No. 30, f£F : (061) 4513 830
? North Sumatera Province Medan E-mail:bappedasu@sumutprov.go.id
B AT M2 (Medan) il o
M 3t : www.sumutprov.go.id
== J1. Pembangunan No.1 a5 8 (C19) 21050
. £ F : (0736) 21092
10 Bengkulu Province Padang Harapan, E-mail:bpbd@bengkuluprov.go.id
2 AU £ (Bengkul B lu 38224 . =
B2 % (Bengkulu) engkulu 38 M 4k : www.bengkuluprov.go.id
B, 3% 1 (0761) 45505
BN & .
}j. s . J1. Jen. Sudirman No. fE£E : (0761) 45505
il | Riau Province 460, Pekanbaru E-mail:diskominfo@riau.go.id
%oy LT E% (Pekanbaru) ’ ' : 11At80-
M4tk : www.riau.go.id
. Gedung Sultan #,3% 1 (0771) 4575 000
BT .
}j. Wﬁﬂ] @ . Mahmud Riayat Syah f£F : (0771) 4575 000
12 Riau Mainland Province Tanjungpinang, Riau E-mail:info@kepriprov.go.id
A b 2 S o T o o ) = c o o
B2 FR EM( Tanjungpinang ) Mainland 29124 M 4tk : www.kepriprov.go.id
. B3 1 (0751) 37626
RIS
Wk 12 f . JIn. Jend Sudirman No f£E : (0751) 31549
13 West Sumatera Province 51, Padan E-mail:biro _humas@sumbarprov.go.id
BT EAR (Padang) ’ & T I,
W 3t : www.sumbarprov.go.id
5 B3 : (0711) 352 388
TS
R 18 4 . J1. Kapten A. Riai No.3, f£F : (0711) 357 483
1 South Sumatera Province Palemban E-mail:webmaster@sumselprov.go.id;
A4 H E# (Palembang) & : IO
M3k : www.sumselprov.go.id
B3 0 (0717) 4262 141-142
Hpn -7 BHE . ,
15 Bangka Belitung Province Jalan Pulau Bangka, Air fEHE : (0717) 4262 143

B2 Ak (Pangkalpinang )

Itam, Pangkalpinang 33149

E-mail:info@babelprov.go.id
M 3t : www.babelprov.go.id
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B LW %X (Ambon)

,Ambon

LS
5 e Ak XA A R
E 1% 1 (0741) 66269
S J1. A Yani No.1 £ K : 0741-66269
16 Jambi Province . . o . . . .
LAY EFE (Jambi) Telanaipura, Jambi 36128 E-mail:diskominfo@jambiprov.go.id
- W 3t www.jambiprov.go.id
N B3 1 (0721) 481 107;
%4 . L £ 2 (0721) 481 107
17 Lampung Province JI. Wr. Monginsidi 69, E Tyt ato ]
4 AT Lk AR Rk Telukbetung 35215 g(;r;:ial :diskominfo@lampungprov.
( Bandarlampung ) M 3t : www.lampungprov.go.id
i 2 . 3% 1 (0967) 537 523
18  Papua Province Sa S;’:‘ SiuDok Jayapura - | ., 4 . (967) 531 847
B o AL L4 (Jayapura ) P W 4t : www.papua.go.id
i il 12 I Siliwangi No.1 3% 1 (0986) 211 719
19 | West Papua Province Mz.mok arig ‘ f£H : (0986) 213 124
Z o L R E (Manokwari ) ’ W W 3t : www.papuabaratprov.go.id
FHAT RS ®,3% : (0435) 821 277
20 | Gorontalo Province J1. Sapta Marga Gorontalo f£E : (0435) 828 281
H o3 E84T& (Gorontalo ) W 4k : www.gorontaloprov.go.id
H.3E : (0561) 736 541
=] Z
HmERAS . o #2721 (0561) 749 702
21 West Kalimantan Provinsi J1. A. Yani, Pontianak E-mail:sekda@kalbar.go.id
2 \A > P . k = . . .
At i (o) M 4tk : www.kalbar.go.id
B3 : (0511) 336 3845, 335 2667
=t 2N )
%jﬁjgiﬁé . Jl.Jend.Sudirman No.14 £ F : (0511) 436 4197, 335 1187
22 South Kalimantan Province . . . .
o An - . . Banjarmasin 70114 E-mail:webmaster@kalsel.go.id
#4233 H Bk (Banjarmasin )
W 3t - www.kalselprov.go.id
TR R 3% 1 (0536) 323 1496, 322 1955
23 Middle Kalimantan Province J1. RTA Milono No.1, £ F : (0536) 323 1422
B oy W B FHL T (Palangka Palangka Raya 73000 E-mail:kaltengweb@yahoo.co.uk
Raya) W 4k : www.kalteng.go.id
B3 @ (0541) 733 333 - 164/160
= I
AmERAL . JL Gadjah Mada 2, f£ 5 : (0541) 741 981
24 East Kalimantan Province . T'h Kalti .
4 At = 0k (Samarinda ) Samarinda E-mail:humas@kaltimprov.go.id
M 4tk : www.kaltimprov.go.id
PR H,3E 1 (0911) 342 460
I & .
25 Maluku Province JI. Dr. Latumeten No. 12 f£F : (0911) 342 460

E-mail:admin@malukuprov.go.id
W 3t : www.malukuprov.go.id
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F5 EA S Hunt B A7 A
tEEES . H.3E ¢ (0921) 321 044
26 | North Maluku Province frl;;ft‘;awan RevolusiNo T, 4 . 0921) 326 155
B LT BIRHNAE (Ternate ) M 4t : www.maluku-utara.go.id
e . . B, 3 1 (0401) 391 609;
= s ) Kompleks bumi Pradja %ﬁ'20401; 391 614
27 South East Sulawesi Province Anduonouhu Kendari E Nia'il'webmaster @sultra.go.id
By HKE (Kendari) 93232 W4 - \'NWW sultra.go.id £
o i B3 @ (0431) 865 559 - 176,179, 172
g s 9 9
A7 B Vjé. . J1.17 Agustus No.69, £ H : (0431) 855 950
28| North Sulawesi Province Manado E-Mail:kpde@sulut.go.id
%AW A% (Manado) o ﬁt_;vgwsulm g(‘)gi .
- 3% 1 (0411) 449 979
- 2N
il :ﬁ’h‘[)ﬁk@é. . JL. Urip Sumoharjo 269, £ E : (0411) 449 979
2 South Sulawesi Province Makassar 90245 E-Mail:info@sulsel.go.id
B2 D (Makassar) Wt \'szw sulsel gf i;i
& 19 20 B3 0 (0451) 421844, 421845
o LR A BAPPEDA Jln. Prof. Dr. %;-E0451;421844
30  Middle Sulawesi Province Moh. Yamin, SH No.7 E Nia'il'a R
2T W E (PALU) PALU 94112 Ak worwsulong g f‘fi 16
- B3 1 (0426) 22680, 22677
- I S
31 \%’eﬁ%ﬁfei Province JI. Ahmad Yani No.1 £ F : (0426) 22680, 22677
P . Mamuju 91511 E-Mail:webmaster@sulbar.com
B4 H  (Mamuju )
W 4E : www.sulbar.com
. 3% 1 (0370) 62833
M- A
EHDE i . £ 1 (0370) 651020
32 West Nusa Tenggara Province E-Mail:pde@ntb.go.id
%43 # D2 (Mataram ) W]ﬂt-\fwwntb;) -
. \ 7% : (0380) 824 843
b3 Ry E V) : :
33 East Nusa Tenggara Province JL. Raya El Tari 9.5 3 (BB ERURI

A2y H A (Kupang)

No. 52 Kupang

E-Mail:kpde@nttprov.go.id;
W 3t : www.nttprov.go.id

B9 e 5k o B {4 4E
B R T FAn Dong Zhi Men Wai E;ﬁ_ Eggig; gzig:zgzgg;‘gg
I e e A R S Ao E K fEfE Da Jie No.4 Chaoyang Y

Embassy of the Republic of Indonesia
in PR.C

District,Beijing, 100600,
P.R.China

E-Mail:kombei@public3.bta.net.cn
W 3t : www.indonesianembassy-china.
com
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& x
% #K Huht BRA T R
\ Dong Fang Hotel West
TR T KA Bl(l)llﬁnga;/gF Roozms eiSZOI
BN RS EE 1223 120 Liu Hua Road | =% © (86-20) 8601-8772/8790

Consulate General of the Republic of £ E : (86-20) 8601-9773/8722

Indonesia in Guangzhou Guangdong, Guangzhou

510016, P.R. China

o) 9N 2 127-129 Leighton Road 6-8 | H.3% : (852) 2890-4421 to 8
BHEALNEFE Keswick Street Causeway £ H : (852) 2895-0139
Consulate General of the Republic of Bay Hong Kong, P. R. E-Mail:kjrihkg@netvigator.com
Indonesia in Hongkong China W3k - www.kjrihkg.org.hk
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% %

1 o [ 5 By A A

Huit

J1. Mega Kuningan No.2 Jakarta
Selatan 12950 Indonesia

G R B R

BRAN R

3% : +62-21-5761039 5761037
f£ H& : +62-21-5761038
W it : http://id.china-embassy.org

o [E] BE B B A B4R

JI. Mega Kuningan Barat 7, Jakarta
12950, Indonesia

B 3E 1 +62-21-5761048/49/50
£ A +62-21-5761051

3 T E R PS4 EE

Jalan. Tukad Badung 8X, Renon,
Denpasar Selatan, Kota Denpasar,
Bali 80226 Indonesia

HiE: +62-361-239001

S E: +62-812 3916 9767

fEH: +62-361-239001

W 4t http://denpasar.china-consulate.org

Email: chinaconsul dps id@mfa.gov.cn

[k
K
>/:‘E?‘1

4 o E BEAR = R

15

Jalan Walikota No.9, Medan 20152

HiE: +62-61-4571232

fHPE W IE: +62-821 6563 1079

fEE: +62-61-4571261

M 4t:  http://medan.chineseconsulate.org

Email: chinaconsul mdn_id@mfa.gov.cn

5 o LA R AT R

Jalan Mayjend. Sungkono Kav.
B1/105, Surabaya

Hif: +62-31-5675825
EE: +62-31-5674667
M 4E: http://surabaya.china-consulate.org

Email: chinaconsul sur@mfa.gov.cn
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Kadin Indonesia Komite Tiongkok
(KIKT)

Hu it

J1. Iman Bonjol No. 80,
Jakarta 10310, Indonesia

BRAK A

HL3E : +62-21-39831308
& E - +62-21-39831307
E-mail: secretariat@kikt.or.id

WREHELEH S
Indonesian Chinese Entrepreneur
Association

Dutsche Bank Building
11th Floor JI. Imam Bonjol
No. 80 Jakarta - 10310
Indonesia

HL3E : +62-21-3983136
£ E 1 +62-21-39831369
E-mail: info@perpit.or.id
W 3t - www.perpit.or.id/cn

WERBL —HEZRF. 45
X A2

Association of Indonesia-China
Economic Social and Culture
Cooperation

J1. Jendral Sudirman Kav.
86, Jakarta 10220

B3 +62-21-29022699
£ HE : +62-21-29022694
E-mail: james_isd@gmail.com

BHEsEES

Indonesia China Business Council

Gedung Maspion Plaza

Lt. 18 JI. Gunung Sahari
Raya No. 18 Jakarta 14420
INDONESIA

B,3E 1 +62-21-3910947
E-mail: icbccenter@yahoo.com

BRI E e

J1. Kuningan Mulia Kav.9C,
Guntur,Jakarta 12980

BLiE 1 +62-21-83780824
W 3t : www.apindo.or.id/en

123




A sMEEE S (X ) EBWIAMEEE—RE (2019)

&z
R o2 v A v

5 EA F5 %
. thmmm%ﬁmsmﬁ 1o b A T 5 5] B AR A
2 AL E W A B R R AL 20 K JE W ML H /N B Tk B B SR EL 3
3 Ziiﬁ&%ﬁl%lﬁﬁlﬁ/&ﬂfﬁ - 5 42 6 5
4 F AL B R B A L 3 22 hEZE (BR) A"
5 o [E] 4k [ PR B B A 23 w4k 2 B BN F
6 A B R A IR 24 | HEEARRABAT
7 R BT R 25 o 2] 37 32 4 F B9 B /A
8 B KPR R B B AT IR ] 26 i [E A2 BB A TR F
9 B E W 0 RRG R TEA 27 HE TR (FR) AF
10 T E 4R AT FE AR AT 28 T EZRRIT (FR) 2F
11 EFATHRARL (F) 29 Bt OARAT R TAE4
12 o I [ B = Ak AR R AL 30 HRI7 i %8 e Ak R R AL
13 7 s A pmk R & AL 31 BT A= H Ak Rk
14 e B TR KA FE 32 K0T B R v R AT TR
15 = —WERE IAMRARAE 33 P=2 - a8 il DA /NN
16 A2 G W B R A R E 34 HE®RE (BR) HRAF
17 P FFEHR KB F 35 E7 B ¥ B K R A TR 7
18 EAEE BB KA F 36 = (ER) AT

124




“SH—8" FRIH 27 MRAMEIIR <

B Rox

pr-o3 wdyq -gmmm//:sAVIY [10/dd] Z AW BIFR A HHE ©

MW7 008 ykm [27 3 B (32 Bt XRT
YU EE  opurizedorg Wﬂ@wvﬁwan YEDTT | HEERGF oHHHYE
WAFENI ZE /RN ET TS LY BII)®] URARY e ~ gutuny yeueJ
"0 X ) (1
QYD WU E W ELR . DU (¢
EMCEAWEHEHUED s v E | mnrgm avﬂww%mwm UED 9L | BHFLIEF | HEH¥) &
VBT U B—% YRUKEERE
LHEYEVHEEERY L W
FHRABA K ¢ BUWRHENE i
BB UWOSTH G T mﬂrém - | YEYosT | BFLIEF mﬁwémN
@3 2 b 1ex3usy 1es b | FEBH A ASUBN 198
NI H U —E
o ek TR L B Y :
BRI E TR, ot TN T B mwwﬂm - - ERLEE o
B T — H T T o rog | B AEIRE S
U
MENTEFHU—E BHRBR AT
WYY CHEFLY CTEREMY By (I )8 B § e S
Hoos WY ORFWENLFWY | 4EAcEYS | BTRE) Wem A0 WRLRE wevaudE
—% UFEHU MY HE wYS .
27 b [ 78 T g 0§ B ) Sunfue] eeny

#

115 %

—
S

o2 BN 3 LT [B-UF i Bk

—99 "

SEEE(

125



TR INCERY

A sMEEE S (X ) EBWIAMEEE—RE (2019)

& 1007 L4 W FHS LA 6107 £k (27
(R 000T 141X BN E FH YRLE . BN
B WL WHEEHE | 0y o o wghgwer | YD HEEAE Sunyuques | O
WI0ST EZHN
[ 7 e 38
TEV €9 L7 SuoTRSURY LF € [7 UBWOOT 2 = ERIAE
Lt Bunyequog & 5 T I 7 e 4 [ M | %ol Nabaos S 4 8L MEEMAE gy T
0IPAYoIOUTS
ERY WMERONE % Ay
007 E 7F T Suruny yeuel & 9 : W 5 b 27 Bir + XZEFE AL RV wwwﬂwmw "
O G- 1l =oE e
Bk 008 ‘wwlhT % 2734 B : utuny yeue]
CHW00ET FH T EREY C (RFL¥ pu®T U03BI( HEH ELEERN - [ 1d1Y 6
TRz LR B E K 27 Suruny yeue] -
‘B ([ HEE— ) 2 unTRU &Y 27 B B Ro T o 3
WEBOUE BT & NS 00r | pueT wodeag W WELE v | HEEAT | oy 8
UM FEE M Fr 6107 £ BB F ‘TprdnySuBy
YUY EN AT TEHEN W
R B ) ] (] 3 B A B [ B E¥E %y g
pust uosuiq REFIY pL96 BB LU TED L HEEWE BFT | L
B dvod B B X MY R T 141 ) , ! ’ 1pednyguey
T WTHE Y (273 B pueT uoseIq A
BT 2
FEWH ok Z 0T H L BT T 0991 g@ﬁ:ﬁ
B “TTErZER ‘WG7 0001 H mcimwm\& R
FY At BN T AR 005T k@ i :
B % 0L X8 %0€ - = PR A-S

T R
WHREHE (DWW B P B Y By
UNNXEGSY NEALGSH Y
7 00€TT 2 B 273 B F T 908 A ol

27
W E 1330d01g
BpnIey 2 14

guruny yeuey,

126



=8 Fxith o7 MEATEIIE <GB

i

ou‘,\w N
W A ) R X TR B0 2 B
HHESK FHEEZ8EL—FD

Hdk— @ EnEM AT AR
‘¥ HMEEI UL EEEUY
Wl E FEHAFEWNE B WAL
REHE BT W7 005 B F

27 B
18QOH Inng
unguequop

ZEE
AHY LT

BT

M7 T Suniig

!

W7 pES MmN

wneu]

2
BH9% 0L X T EE % 0¢

WUED €09

& &

uegunjng

CEMHE E

LT

YOI Jaf Al e Y Jaf B L) X A T A
YAk 3 Wi L WSS R g L BV M

‘KA F pT0t F @Y T
= ol N B & E W U % sumiig

273 B

pueT uodrI(

HEXW

U 9¢

o & FEAF

guruny yeue]
e
Lo )

i (
W Id1Y

9T

*W € 00L "T-0S8 LKLY
BXE CREMMEOHIN P LT
b / Ha 000 0007 &2 B B bk B Mr 7t
HIE WU FLFYEY
2B = T B In B Yk b X e BIRITEY

27l B
Sueque]

% b 9E kB 2 O L LR R 0
B o badr /T X 2000000 T =/
FLE WHVREH - EMEFDE
/| B e1310Ug BIOW n3IIy 273 B
B E T ¥ 4 273 B pueT uoseiq

[2 7 W B
SBOSIOA) DN

2
B % 0L Xk LH %0¢

~

HU ©)
WUED 0T

& FEAF

(=7 4

B 1ee3g0wrig
Al - EMT
o S k7

ST

T 00€ B LK LH
HU=ZEFIXH (Tl —nk (
T 6B~ —3E ‘ETaRweL
=% M hk 27 B 1991 QwTId Ay

A S
oy [27 THHAL

Y
BH%SL XA LH % ST

AU £7) ST

+ & FwAF

B Y 5 A
[t o g [l G

4!

(H92) 4 ) unn98z9
ERYEHE WK EZWHERN
H_(E9REF CEVSTHTY
Tl G b o B AT A W
+EWENKEFW LT Y TG}

(=7 B
pueT uogrI(

AR

F A

1% %

WUED 0T

BR¥RH

& F@ A

gutuny
yeue]—
C(EBEW Y
B 000 T IdIY

el

127



(=7 B 118y

¥#Eddd © (T

1083uor

A sMEEE S (X ) EBWIAMEEE—RE (2019)

MW7 0STT -y m Y a3 - 5 UED 06 Fa (B2 +T) Wi ST
rosguor 1y | F# L) BV W T o - 1
XN T3 FHE L [ B
BB Bk (273 B SO BT W W .
MMMWEW@Wﬁﬂkﬂﬁwﬁww @H%&w< 2 282 WUED LT Sl B %7y 2/
Bl 05T B¢ B o 45 X B Bk [2 0 B dve R
= _ 274 B odrd als
M7 0008 57 g “u . B
N a7 L 8 T3 D : EU8 e~ | HEHWY et
AW —E W7 0000€ R E M ,mWwwwa B %08 X% 0E %0T it E S g YINOW SUTK
(FE T 0707 K 8€9) F
MEE Y WEEETEY X =
N 1
STRURING S S L ﬂwuw EIE wor wwmner TR0 WERI O JRERE S w
MY 00T X ¢ ¢ R By B E T =
CEY
[27 % B
S . ‘ B
Bl ‘Th'd BT  [BUOIIRUILIUL Zy } .
YEEW CHGLUDWY HE | ovikuon ' ol Wlbwes CFLES b uemeg | ¢
FL BT IR
WY 057-05 1 EE
ERY 27 B
FEMTEKWE L H FERMTH B ELE ; =
[f B3 b bk [2 <7 3| B Suemeg ueynio) PUBRTS] E%%.\WQvgém B LA T 0z
NLTd ° ( « B M, ) (B2 L3 E °7110L 178y
FEY Qe 0SExT B B &H W+ 1) 2% H
ﬁn_\ﬂ 2 7 3 mn Suemeqg uejynio) NL1d
273 B
e 5 Juawdo9A9( R P » e
GESF X MG SR T X EWH Y LABK 0T B Y T surdnyr yay | OF
BSBUBUTN

1% %

BR¥RH

;::ﬁwﬁ

128



it—8" Fithl 27 MEEAETE <G

=
/N

B%

x5

(=73 B

BWB]() BSO1USS
BIONUBN

=

B ewrig
oputwnyy
oourog 3
[ 73l B

BURIRS UNSueyg
Suedejoy

R 5%

QL 2£7)) 881

™
T W F 24
P 52 =] [ ok
~ YR ZE At

XTT
£ Surdeloy

ﬁﬁzg



|
A sMEEE S (X ) EBWIAMEEE—RE (2019) %

fazs
2020 SEEI R S IR S48
O RERRAHILL
( IFEX)
piiCA=E

130

2020 %£ 3 A 12—15 H

IEM . —F—m

7 ks KA

ZE AT o HENIAE PR RE YTE (Jakarta International Expo)
FJpH¥AL : Dyandra Promosindo A#] & EJEJEPEN K A N F Tlkthes
A - 6 Tk

WAKE - 125N

ErEE . 500 K

RaNa ElJe H bR R BB A ZE R KR AR, R T REENFKANT LERER
L2 ZRESRMA T MERZ MR F AT L2850, XE/EMEERBE T 0T
RITHAER T2, 2RI REBSRE TEEFEEPIASCHAR T, ZEa MM 2013
FEIFAEA8)r, BF—¥. H Dyandra Promosindo A& FEI R K B & F Tk ih<3L[H
9o BB ZEB Tl HNl A VRS & 1% B S I SRR LA .

& W 35 R F L AR AR R T



MiFZt 2020 FEENEABRENE \Q

Q¥ RE AL F LA

(Con—-Mine)

FRBEH

2020 4 3 A 18—20 H

ZIEE . —HF—)m

7 ks BEET

)i o HEMA E PR E YT (Jakarta International Expo)

FIEAL . BB ERE W E AR A A

B o 2.5 ¥k

MAREE : 3.5 HA

JEREE : 250 K

) BN e B bR s S50 VU 2 B e i K EFRE S . A A& FEAl st AR A HL
W g R 6. ZRaM 2010 FHF G276, BF—m. HEPERERE R E AR
NGRSO ﬁ?%iﬂ@)?ﬁ%ﬁik%%%i% CHnEp R ERINIM T 4. ENJE B AL
#HE RS e LIRSS T
ﬁEAh%mWEWE?Eﬂ@h@“A ENe X2, ENEEPRERR R
& M FEIAE R4 BN R Bk BRI W 2. B R IR T R Y 2 R T [F) g th 6

J& & 56 B B . Y. SRR T BRARSS . SRS AER. BRI ARRS

ok o SRR RZARS . R AU R ERCR AR MRS

131



A sMEEE S (X ) EBWIAMEEE—RE (2019)

132

QFp B FRARE
( INAPA)

FREM INDONESIA

2020 £ 3 A 18—20 H

W
i s REATE
8P RN [ B R

(Jakarta International Expo)
FHEAL o ENJEERE E AR A A
JELTHR - 2.5 JiF kK
MAHE « 3.5 TN
Jemi R+ 1000 K

BN Bl JE [ bRy e 2 BN JE ME— SRR s I E B B e Wi, R R R ORIV
PR R Z o BRI 2008 FITURZE T, BEE . TIPRAONETEMERE T
EHARAA, HEAEEMIATL AR S SCRE, W ERE RSB~
NI IDE PR i IS WA I IDE R B = G IR AS /AT
ZRERIE 2020 SEENVEEPr BT MW BRI & Bl e E PR Al
RV LFRAE R T & BT U & R YR 2847

J& ¥ 5 ] TEAMZ LA S AR SR BE T b o



MiFZt 2020 FEENEABRENE \Q

@ RRIABARIE LS
(Indo Light Tech)

TR B

Indonesia
Lighting
Technology Expo

20204F 4 H1—5H

ZIPE
17 NI
ZEIM AT
FIPRAL -
. 2.5 JiF K
MREE -
ERE -

JE 2T

J& ¥ 56

—HE

175 55 R

EfJE 20> (Indonesia Convention Center)
Debindo A ® A1 ITE 4[]

3.5 HAN
1%

ENJE IR B H AR NG 2 ok B A BRIE R P HR IR R . 1Z B2\ 2010 SEFF 4R 2575,
B4 — . % B2 Debindo AW F ITE 4E 3L [F 2670, BB EBH THE 2. BB
AT HE Tk, R AR Tkt 2. ENesttBA B A SERZ MRS R H L
SRV

ZRSI Y 2020 FEIE AP A K2 e it F I s B A RS
HAFI b S 2847

M R AT, DL B JE A R AT 75

133



|
A sMEEE S (X ) EBWIAMEEE—RE (2019) %

134

O B R 45 5 R IRENMRE
(Indo Intextex)

1 B ¥

2020 &£ 4 A 27—30 H

HIrEW
(T
B
FIPHRAL
ESSITEANE
BUIVIN 6=
JEF AR -

) Sy

—

1415 sl

HENNIA [E By g % 7E (Jakarta International Expo)
ElJE Peraga f& Witk [4]

3.2 3T K

2 N

1 %

BN JE [ B 475 21 R AR AT UG Fo 52 2R R M 93 R R AT ML R B K R e KK 2o 1%
Je2x M 2002 SEFFURZE TP, RAFEZEAT—E. EIPRALZEJE Peraga RRWAR], E1JE
UMK L2 iE o ENJEARGUEAT P 2SR I 0 AL

ZEZIE S L ZRARGERRE. HIJE 91435 B R ATED JE Get 12 [F R b
AT

IS BT BT BOR S A2 GERE™ o



HRE 2020 FENRARBEN A <GB

L T
( Indonesia AgroFood Expo)

FFFE B
2020 4 6 A 27—30 H

17 Ny a|4

ZEIpHh s o HEME 2P0y (Jakarta Convention Center)
FIrEAL . Wahyu Promo Citra £ PR H

B - 1.5 TPk

JEmHE 150 K

BN EpEAML R i I S R B e i R 2 o %2 A 2000 SFIFUa28 75, REEZEAT
—JE. EIPEALLRE Wahyu Promo Citra FFRAF, AL, EIe &M UCER 2.
B[ JE Ak ZAAM AU P2 2 He ST RF AL
ZRERIES 2020 SEE1JE E BRI 2« BE i A0 5T 2 R R 2847

) RN RN AREAEY S Y S NI S S RS B
ML & . AL AIEFZ Y.
FoAth: @R, WRMERE G AR SRURIRAT RS . LO IR &
BB AR INEER . BARERER . R RT .

135



|
A sMEEE S (X ) EBWIAMEEE—RE (2019) %%

QP Ruak it e
(ASTINDO TRAVEL FAIR)

FFrE B
2020 4 2 A 21—23 H

ZEPEM . s
17 | i3\ 4
ZETpHL A s HEIA G
Jakarta Convention Center
FEI/pHEAL : Pacto Convex A ]
B - 1.1 JiFK
MAEE : 30000 A
J %R+ 100 K

BN B[ JE Tk o BV JE S K iile H BRIz AE S 2x 2 —, BRE2T—

& o S5 AMNRAT RS EERPRRITE S ML, PSR EER. W, ERmRIE. Ut
PR BT R H S AR I DR S5 o

136



HRE 2020 FENRARBEN A <GB

®@FP R (#52) B FRiztdlh A
(Palmoil Expo)

1 B ¥

2020 4 10 H6—8 H

I
o Mk
B
FIPRAL
ESSITEANE
BUIVAN 6=
R -

) Sy

JEe o e B

— 4

R AR 7

ey e SR

ElJE Firework AR A]
5000~10000 73175 kK
8000 A

150 %

ENJE (HR=2) I BRbsfiel i i & R o K ol s e 2, B4 10 8 12847 1
Jee s C SO BN R AFARIAT ML B XU bR . MR 222 IR T2 AL A X e 5 rpote, 5
T ARZAFHEMAR S LR b A AL

= e ) R = BT Rl A SR W <2 N w e W . N 1 € S0 VNI 5K 0 S R N
W BT BERMGEH R, EMRE O, WKBhE. BFB N TAUMBL . IR
Hilkas HEIHUMGEEAE . Bl WURshls Bt R gt Hradigas. Bales. 7%
TR SR .

oAt ANl TR EIE. BaA M. BN TV & AU A
YUk E e HUBRT L BRI 3h B A, e KRR AL BEBOR

137



|
A sMEEE S (X ) EBWIAMEEE—RE (2019) %

~e»

BERZN

P [ R AR B R AR AL B 41

w5 fre 2 B B EE T 7 AR Ak o [ B e AR BN e U YR LAY, F 2016 SF 07,
TARAR S5 AR S e = ORI PE BRI 55205 5 R0 B 5K R i R X B e e J 32 /D B 50 F
JRLZ2 T A G B0 TAR S ARTT B, BN b A _E ok [ 5 a] g H V50 5« XU 5058 R AR A
gt afE.

A RE S

— AP B b B e 5 H 5 B AL V5 [ E e

— N RORENEHBEBE . B2 5 0 B Alb R A 0 R 555
— R I BB Je et 5 5 A AL Uy 1) A

— NHEETEBE. A5 NEE A R RS RS
— R I AR B 5 5 SRR R 5. i fE e
— [ B Je e 51 S B A 2 SR A

—JEHRAN. HWH. . ﬁﬁﬂﬁ VAR 5 5

—HHEH MBS AFl ol ARATMHES PN MA L RFFE IR AR, (e 00r s

BIEBIAIIT Es

—HHAXSMELTFABBREARNEM WL RES

fe5ife .

Hh ] Bl 2 B B EE i M AR A B D v TR B JE 1 7 B

AT AL A E M R IR 55 A .

138

SES, EAERENZHECE, =

v Ak S AT 5T By B AR

Hihik: Gedung the East, Unit906,J1. Dr Ide Anak Agung Kav. E.3.2

No.1, Jakarta Selatan, 12950
HOg: +62-21-2952 7125
3 +62-21-2952 7126
MHE: www.cepit.org/indonesia

MEFE: cepitidn@ccpit.org



GESIE ST

liiEE
EVlEE]

F-R WEREIZRBRIMNEFFKBRK

rb A 7RCE B 3 FEL s T B AT AR R FE ST ceveeemmmeeemmnerrmnniiinina, 33
%K TELYWRER

%q&m@[ﬂ]@z{$ .............................................................................. 47
Uk PEALEE

L. LS F AT TR IR TFBE v veeevereennnsesnnnsreannsneennsnrenenneeesereeaneenaeane 59
9. BNV R I B B TH A AR ] SR BT v eeevmerermmmseemmmerennieeiiineieeeeeae, 63
3. T AME I S HE 1S T AR R JRUI + o e vveeesermnnssnnnssnnnnsetiuineetiineeeineeenns 67
4. TSRS PRI FITF KR LR BRI E FRT oo vvevreesesnsensmsnssssnsnnenns 68
5. HPE—Z B E A G R B UE PRI e eeeeeemmnnnserrmiii i 69
BER BEARYEREAEY

1. MBI JTENJE A VR B THT 3y eeeeeeereenneenennenniiiiiiiiiiiiiiceeeee, 78
2. Ezig KJI Eﬂ}ﬁ%@ﬂ'—‘jl%%ﬁ]%ﬂ(% ................................................ 82
3. EJEBI S HL I R b A KM L 3t EPC J5 H TR eeveeeererssemsmmmmmmneneeneneenens 83
4. Eﬂ)ﬁﬁikf@/f%/‘%@}\#@ﬁ*ﬁ% ...................................................... 85
5. ENE2 B TH07E “UIIRTE” TEFRZE covveerrerernnernnernniiniiiiiii e 85
6. Y TEN B B ) R R PR AT AR AR A S i cveeeeereermremmemnnssssneeerteenite e 87
7. B £ 43 b1 ﬁﬁ%ﬁﬁ%ﬂ&%}fi¥ﬂﬁu ................................................... 89
8. 7k%g£1ﬁﬁ}ﬂﬂb@ﬁﬁt%%¢% ............................................................... 91
9. BNV IN B BAT A A T e ereveevereereemmnssseeemmmnne ettt ettt e ee ittt eeeeee 99
10. EpEﬁ%@;‘:ﬁﬁ%{%%ﬁkgq%;}% ...................................................... 94
11, PR A B TIARIEALLULEZE coeeermmmnneerrmmeeeeerintee ettt ettt e 99
12, 78 [ [ o AR U] 25 & wovvvvvvevermmmnnnsermmmneerrnntieeertttineeeeeeannees 99
13. MERTEEERHAL I CRUL” ZE cevvvvereeerrmmsnerrnmunneniiiiennnn 100
14, TR — A IR IO LRI LG8 veeeeeermrmnreeernnmnneeernntnneerieeaeeeeaee 100
15, FRIZ A TCHAJHTRZE  ceevrevrenrontentententetitititiitiititatetantantantancncanns 100
16. %/MEE%]% .............................................................................. 100

139



|
A sMEEE S (X ) EBWIAMEEE—RE (2019) %

140

iy Ll

¥—R WEREIBMML

F -1 FUBH S A TIEAZ L coeeervrermrrermmiiiiiiii e 5
2 1-2 2014—2018 FEEIJE E B TTEIPE ovveveereereareaeniniiiiiiiiiiiiiiieana, 6
2 1-3 2018 AFEEIJE BAT ML TH «oeeererenenmnenteneriiiin ittt 8
T 1-4 2017—2019 “FEIJBAERALTEEITE <coevrverrrrmmemrnnniniiiiiiiiiiniieeeene 15
BRI CZ3 s A N = R T PP 16
F1-6 R B AGHE B E — Y eerrerrerrrerrernernernerreerieriereereeneenn 21

FoR WREETRBIMEFFREK

%% 2-1 %@Jb?’iﬁﬁﬂ{%ﬁ ..................................................................... 28
i% 2-9 ﬁ%ﬁ:ﬂ:ﬁiﬁfﬂﬂjﬁai .................................................................. 29
55 9-3 [l R BRI I ZEFE cvvrnrreereeernrenntiienseretee ittt e e e ee et e e 30
F=ZR FELLHRHEHK

% 3-1 KB VIR S SR B L TR LA eeeeenrennnreeerreereeenmeninnnennens 41
232 JRENEBHE LR B2 B eeeeerereerrerrernernernernenneeneereereeneenn 44
% 3-3 LT E AR D B A TR [T FE T cveveeeesersernsrnnenreneetesensennsninnnennenes 45

Uk PEALEE

41 BT RIHLI o reereereerrerrerreraernerreereeneereetretaetreeeeeeteeeereeeeee e 54
F4-2 LEON R ETEL R 7T eeeeerrreerrerrernsrnesnennennennenntnneintieteeeeseeeseene 55
T 4-3 FAEENE)FEERIIE T e 56
FA-4  EALEY HUEII ATV RATIE GG AT e oo eeeerrnrerrerereesennsninnnennens 57
F2 45 TPO RAT NI ZGHERT +oeveeerrrrrrrnrrnsenssnsineineiniiniinenieineietieteeeeeeeeeeenns 58
I S e C W U Ry 60
K AT FHEAE BT LRI o oo eevevrmveneerereesennmninntie e e e e e e s 62
52 4-8 FHNHEAE BT L T BT UE o eeeeeeeereensenesnsrnesnannannennenienneineieseseeeeeeeennns 63
F4-9 HEH VAT EE AN R A FH S Zefth oo eeeereerreerernernernennennenneeneeneeneenns 65
2 4-10 B BT AMR AL T RIS ER T Sl coeereerrerrerrerrernerneeneeneeneenne 65
FAR BHEREHERENZE

% 51 UG HE VT T T [ S T E 25 A 5 v vvvoeeseseesnesnnnnnnsnnennsesseeuusnnsnsennes 79
% 5-2 HE AV IS S A T2 ST 5 T TSV oo eeeeeeeereesensensenneeneennns 74



HEA %3l <G

%53 ERKREUIETAIIIRIE coevervrerrrrrnerreremmeminiiiii, 75
54 [EFANC T A TR GE coevvevrerrerrenrrnmsnneniiiiiiiii. 76
% 5-5 E[JEE S BT TR IR R ceeeeeereernrnennnneeneneinn. 79
% 56 ENJEJEIMANEE N BT TEHUAT RPTKA [RFIRIG L oo eeerrrmmmmmmneeeens 80
F 57 AMNRIE R AT UE AT ceeeeeiniiiiii i 81
% 5-8 ERIAT RN AR ST e oo eeemmmnnneeemmmnneerennennennnnenn. 84
25 59 E[1 BRI FEAL [ [FA veeeeevvrnnesanssssnnseasssnsssunesesssianeseeannns 84
2510 FNJRHEH 1IN JopE wveeeeeevveeessssnnesssssnesnssesenanssesannnns 87
5 511 FJBIE YMIHERUETAE +oeeerreereereereenmemmemmemmemmeumerenee e 90

FAR EORIHAEEREAER

#*6-1
% 6-2
% 6-3
% 6-4
#* 6-5
#* 6-6
% 6-7

FHJBZEAEIE T oeeveneeeemeemrri e 102
FHIE B JEZSUE T T UE AL ceeevevreeenenninniiniiniiniiiiiiiiiiiae. 103
FI R i e TSI AL B ceeeeeeeeeeeneenenniiiiiiieaees 104
FIE T RKIFFGANIETFZ G AN T woveeeeeeeeeeereneeneeneeneintiniinianiannen, 108
EN B BNV ARFG T K 72 E IR ceeeereeeeeecotiniiniiniiniiniiniiniinin, 109
EIR FFARATIK TR IR AL ceveennremeeeniinninniiinniiaiiniiieeinene 111
FlJe 2019 ﬂiiﬁﬁfﬁﬁj\$ﬂ%ﬁirﬁﬁ .................................... 112

141



|
A sMEEE S (X ) EBWIAMEEE—RE (2019) %

142

Gl 5l

¥—R WEREIBMA

] 1-1 EPREJRTGATHIE] coeveevvennnreerseeennemmmnienneneeeeittuiteeeeeeteenneaen s 3
B 1-2 2014—2018 ﬁiEﬂ}Eﬁﬁ?}tj1&ﬁ§ ................................................... 7
1-3 %ig’giﬁ GDP IJ_‘THQ (2018 Jf:'g) ................................................... 9
Bl 14 EQJe Tk 4. 0 TR FRFR NI oo eeeerereneesnesnnnessnmnsnsiniessecnes 10
15 EIJRTMY 4. O T RITL AR i veevvrveeerrnreemssrsnnseninessinsiesssinesessneaenans 10
1-6 ERJB T 4. 0 +FR135 A F5 G 0 T K JCHRATII « e veveereersersonianiniiaiianas 11
B 1-7 EIJe Tk 4.0 ﬁialJEP,ﬁHMﬁWﬁE’JJrj(%E@ ....................................... 11
1-8 FFTHEFT I LT A oeeeeeeeneennenneneeneieieiiiiiiiieteiteiieitnetneanenas 18

FR BEREERUSIN AT RKK
K 2-1 2010-2018 “EEJJB FDI YRNZEAL TG cvevevrereorearaaraneaneaneantantaeannane. 27

¥R wELLwERK

B 3-1 2013—2018 QchEpEﬂm?}i%%’ﬁ&@ttiﬁ% ................................. 36
3-2 2013-2018 4E th [H ] E[ JE B R e L FIELIE R 2R cveeneeeeereeennennnens 37
l‘gl 3-3 2013-2018 EEE]])E;@EP ggj&ﬁ%ﬁ&lﬁjthi-&z ........................... 37
3-4 FEAANIEEENJEIT EH AT M AT AT weeoereeroneeeeseesesssenteneeeieieeieniannnns 38
3-5 B EMIATR L 2015—2019 FLIE R FBATIE, ceveereerrerrariareaianeas 39
K] 3-6 ANV AEEN SR G T P FRFE ] <o eeevvvrrreeennnnseeeenmunneeeeunenneeeenieeenaeenns 43
3-7 %ﬁg{kﬁgiﬁfiﬁ@igjﬁ;‘/ﬁ ............................................................ 48
3-8 RS I AR R e vvevmsomremsemseneneiiiiiiitititiiiiiteatietittntaaiaanans 50
K 3-9 ﬂ?%ﬂ&%ﬁ%{{%ﬂ‘]]‘lﬂ@ ............................................................ 50
3-10 A VEAKAL E AN L TRy <o eeevmmreeeeemmmnneeesmmnnneeernnennennneenn 50

FOR FEAOVEE

IZEI 4-1 Wf%ﬁ]‘ﬁéﬁ*@ﬂ?%@ .................................................................. 59
4-9 Eljﬁ%fnfﬁzﬁﬁﬁ%ﬁj ............................................................ 61

FLR BRENCHERENZE
@571 Eﬂﬁl}%ﬁ{ﬁﬁ% ........................................................................... 75



HEA %3l <G

& 5-2 SN SR P E [ B R B B Y R v eeeoreerememeorensanenennneiniannennne 73
B 5-3 ENAGHE / A BRI v eveereven et 75
B 54 A BT IR MU AT e eerereermmeeee ettt e e 99

FAR EWRIMEEEREAER

] 6-1 EJJEZCIEHIIEFRIT ceeeveerrreerreeererennmnnnoeesnneerneeuneanisessseeeseeenneannnns 103
6-2 E R L HUBEEEE T JPE +oevevreeesemssrenreeensnineieeesnsnieaesansaees 106
K] 6-3 E[lJE 1 TEHLE AN HLHE veveeeerersersemnmmmmenneneeteremnennsniieiteteeeenens 107

143



|
A sMEEE S (X ) EBWIAMEEE—RE (2019) %

144

L

(Al AN BT G DO E RSR[5 g 2 51 5 BB e ki
Gikgmit, BNl E e SRR BR AR E R LIRS
WIRe, B SR 2 BT U B A 23 SR A T A R0 N R EAT AP 78 B ORI 4
BARBAT IR, HihTREEH. AP, SRR %, BiEtt
A TR IE.

g G fET, TEERERMIHEEE S, ERRBARAS. HERE
WA TSN T TR IISCRE, I IRATR AR B0 RS & 70 vh 3R AL AN
A TSP, M. SR MBI At 7 REERM, IR
e, il

B 24 E R R H O FEEA ) BLURR T RH
ST TR Deloitte Touche Solutions
L 8544k N\ Melisa Himawan
5T Rk A AL B4 54k N John Lauwrenz
B 5 R 2R
PEEIED R VLS Atk AT
HEE 24 E bRl R ol Hermawan Juniarto & Partners
JES YL PN 5% =g A kN Cornel B. Juniarto
B e 2 HH A 125541k \ Stefanus Brian Audyanto
BIEFE V545 Bh# Rahmaddiar Ibrahim
HF 5 3 2R e FF

PEEI BB R AR AR
PT Deloitte Konsultan Indonesia
MG Ak N\ Edy Wirawan

52 A Joit i) 1)

AV XU FRAT S A Pk
Brian Indradjadja



s <

B SRR E T

el AR A B PR A R QST 1998 4, 2 rp E A= iz g . A7 BRE=
Bk DI AXECIRS), A 2019 4 6 AR, An 5B 4500 1476, AR BL “FElkE
FERAE. W TR e E . AASIEIE” MO % OrE i, FERIRIBE T IR SS . LR
T EERNIEER R . AREEE . RIEIRS . A ERS 6 RO, XIS nT sk
RIBGEWHITT R AdcBlgdbs. L. TN, ERSaer 15 MO T B TAA R,
i i B A Ak 80 R AN X 3o

e 5T SR E BRE R o0 R R E SRS T oL BORIE 7. AN A1 Pk R IR A%
W TR B EE BB . R O I SR B B R R AR B NI B RS BUR S T TR
SUEBCEREE . PATHE, WARAZES . FHEFENZLSOIMNTRER, THFEE
PRk 55 TAETERT M. BVJe. MRS A FENBREMARTETR, NSRRI TS
B A ESRAE N BCRBE A . $509% WS o0 LA S AT B4R -5 10K G ) 258 4 67 BRI S RS 1D IR 45

BCRN: PRI 13910214428 010-52282847
& JR 18310871761
M 46: yinxiaojun@cfldi. com
M HE: www. cf1di. com
o hk: dERTTEIHIX A =3 A0 2 SRR KE 5 2

145



|
A sMEEE S (X ) EBWIAMEEE—RE (2019) %&

= E Deloitte.

TS ARRAUE I U SR, BT, WS &, R E . BLS SR DL Rk
KRR . FRATEREK 150 Z2ANEFKMHLIX (G “EBEIZH” D) B2 R aa ARk, 78
N 4/5 ARV & 500 B AV HEAR 5 .

TR EN Bt DT B 4H

* Imelda & Rekan(IR) JEM&i1IM=E4%5 T

* Deloitte Touche Solutions(DTS) 7 &k /N &) i ARt 5 223508

* PT Deloitte Konsultan Indonesia (DKI) fE#ht 45 &HIENJEA TR A &)

* KJPP Lauw & Rekan FEE)HRERER A FLVPAGIT

* Hermawan Juniarto & Partners fEIfigi45 A

* PT Deloitte Consulting f& &} F & Bl JE G PR A &

T B JE 1B Ml N 53 sk B M R RS B A MY AE DL A H A SRR 45 A S el A Al
BRSSO R . EBRE RS WS TRIEM R T R R EFr 5 &
HERRSS .

TEEEN e S FAT AR R AR 55, LGV 2 2 Tl ™= ATk BeVR S BURAT L. 4
BEIRSSATI . BURA A LIRSS . Adrkbe 5T, Bl ARG, JEAESES A
TH. HAMRS. wHERS. FERSE. EA L. AR

BERN: MU 256 +62-85 5143 7228
R HRERE +62-877 8899 9537
B HB: yuyli@deloitte. com, hwidjaya@deloitte. com

M k. www. deloitte. com
Hy  Jik: The Plaza Office Tower 32nd Floor, J1.M. H Thamrin Kav.28-30, Jakarta 10350, Indonesia

146






